

**Constructia edificiului Teatrul
Republican Muzico-Dramatic
"B. P. Hasdeu", str. Bogdan
Petriceicu Hasdeu, nr. 6,
municipiul Caiul (achizitionarea
echipamentului pentru
amenajarea si dotarea cu aparat**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-19
Acustica, sistem

Valoarea de deviz 499 247,68 lei

Intocmit in prețuri curente 11.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-633-1	Reglatori electrici: pupitru de reglare, cantitate minere, pina la 24	buc	1,000	1 528,490 1 455,912	1 528,490 1 455,912
2	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 - Cablu der semna 28*10 mm	100 m	5,000	1 529,852 1 356,048	7 649,260 6 780,240
3	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 - Cablu der semna 7*0.20 mm	100 m	5,000	1 529,852 1 356,048	7 649,260 6 780,240
4	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 - Cablu der semna 7*200 mm	100 m	0,600	1 529,678 1 356,048	917,807 813,629
5	08-03-525-	Aparat de priza de destinatie	set	100,000	55,275	5 527,480

1	2	3	4	5	6	7
	5	comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4 - Conector XLR			50,195	5 019,480
6		Cablu de semna audio balansat (- conductor cupru litat 28*10 mm, - sectiune 0.22 mm2, - aranjament 2 conductori+fire de bumbac, - manson exterior PVC, - ecranaj, spirala din fire de cupru, - diametru exterior 6.5 mm, - produs UE)	m	500,000	25,000 0,000	12 500,000 0,000
7		Cablu de semna audio balansat (- conductor cupru litat 7*0.2 mm, - sectiune 0.22 mm2, - ecranaj, folie de aluminiu, - diametru exterior 8.0mm, - produs UE)	m	200,000	15,000 0,000	3 000,000 0,000
8		Conector XLR tata cu 3 pini (- carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc	100,000	46,000 0,000	4 600,000 0,000
9		Conector XLR tata cu 3 pini (- carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc	100,000	52,000 0,000	5 200,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			48 572,297
		<i>Asigurarea sociala</i>	22,50 %			4 691,138
		<i>Transport</i>	1,00 %			269,363
		<i>Total</i>	100,00 +			53 532,798
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20,00 %			4 169,900
		<i>Total</i>	100,00 +			57 702,698
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			577,027
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				58 279,725 20 849,501
		2. Utilaj				
10		Cablu audio multicore cu 32 de perechi de conductor (- cablu din cupru litat, 7*20 mm, - sectiune conductor 0.22 mm2, - izolatie XLPE, - aranjament 2 conductori rasuciti in pereche, - ecranaj	m	60,000	430,000 0,000	25 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		pereche cupru+folie de aluminiu, - numar perechi 32 de perechi rasucite in straturi, codate dupa numar si culoare, - produs in UE)				
11		Mixer analog (- 32 intrari mic/line 2 intrari line stereo, - EQ parametric pe 4 benzi, -= 4 sub- grupe, -6 axiliare-matrice 7*2, - iesiri principale L, R si M, - fadere 100 mm)	buc	1,000	<u>82 560,000</u> 0,000	<u>82 560,000</u> 0,000
12		Procesor digital de sunet (- 4 intrari/8 iesiri, - convertoare A- D/D-A pe 24 bit, - functii: crossover, delay, egalizator grafic si parametric, compresor/limitator, control de feed back, - control prin panou frontal sau PC, - ocupa 1 unitate rach)	buc	1,000	<u>19 200,000</u> 0,000	<u>19 200,000</u> 0,000
13		Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificanor clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	6,000	<u>21 700,000</u> 0,000	<u>130 200,000</u> 0,000
14		Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificanor clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	2,000	<u>16 700,000</u> 0,000	<u>33 400,000</u> 0,000
15		Boxa full-range active (- difuzoare 12" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", - putere amplificator: 500+150W, - amplificanor clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 131 dB, - raspuns in frecvente: 50- 20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	2,000	<u>13 400,000</u> 0,000	<u>26 800,000</u> 0,000
16		Subwoofer active (- difuzor 18"	buc	2,000	18 650,000	37 300,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu bobina de 4.0", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 2400 W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 138 dB, - raspuns in frecvente: 31-170 Hz)			0,000	0,000
17		Stragebox cu 32 intrari/ 4 iesiri + constructii din AL	buc	1,000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				357 760,000

		Total	lei	416 039,73
		TVA	20,00 %	83 207,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		499 247,68 20 849,50

Intocmit

Director Faina Svetlana (semn. Electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrul
Republican Muzico-Dramatic
"B. P. Hasdeu", str. Bogdan
Petriceicu Hasdeu, nr. 6,
municipiul Cahul (achizitionarea
echipamentului pentru
amenajarea si dotarea cu aparat**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-19
Acustica, sistem

Valoarea de deviz 499 247,68 lei

Intocmit in prețuri curente 11.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-19:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	793,360	26,28	20 849,501
		Total manopera				20 849,50

Materiale:

1.	00150	Cablu de semna audio balansat (- conductor cupru litat 28*10 mm, - sectiune 0.22 mm2, - aranjament 2 conductori+fire de bumbac, - manson exterior PVC, - ecranaj, spirala din fire de cupru, - diamentru exterior 6.5 mm, - produs UE)	m	500,000	25,00	12 500,000
2.	00151	Cablu de semna audio balansat (- conductor cupru litat 7*0.2 mm, - sectiune 0.22 mm2, - ecranaj, folie de aluminiu, - diamentru exterior 8.0mm, - produs UE)	m	200,000	15,00	3 000,000
3.	00152	Conector XLR tata cu 3 pini (-carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc	100,000	52,00	5 200,000
4.	001521	Conector XLR tata cu 3 pini (-carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc	100,000	46,00	4 600,000
5.	00154	Cablu audio multicore cu 32 de perechi de conductor (- cablu din cupru litat, 7*20 mm, - sectiune conductor 0.22 mm2, - izolatie XLPE, - aranjament 2 conductori rasuciti in pereche, - ecranaj pereche cupru+folie de aluminiu, - numar perechi 32 de perechi rasucite in straturi, codate dupa numar si culoare, - produs in UE)	m	60,000	430,00	25 800,000
6.	00155	Mixer analog (- 32 intrari mic/line 2 intrari line stereo, - EQ parametric pe 4 benzi, == 4 sub-grupe, -6 axiliare-matrice 7*2, - iesiri principale L, R si M, - fadere 100 mm)	buc	1,000	82 560,00	82 560,000
7.	00156	Procesor digital de sunet (- 4 intrari/8 iesiri, - convertoare A-D/D-A pe 24 bit, - functii: crossover, delay, egalizator grafic si parametric, compresor/limitator, control de	buc	1,000	19 200,00	19 200,000

		feed back, - control prin panou frontal sau PC, - ocupa 1 unitate rach)				
8.	00158	Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	6,000	21 700,00	130 200,000
9.	001581	Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	2,000	16 700,00	33 400,000
10.	00159	Boxa full-range active (- difuzoare 12" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 500+150W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 131 dB, - raspuns in frecvente: 50-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	2,000	13 400,00	26 800,000
11.	00160	Subwoofer active (- difuzor 18" cu bobina de 4.0", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 2400 W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 138 dB, - raspuns in frecvente: 31-170 Hz)	buc	2,000	18 650,00	37 300,000
12.	00161	Stragebox cu 32 intrari/ 4 iesiri + constructii din AL	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
13.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,001	20 000,00	20,000
14.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,000	20 000,00	0,000
15.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,074	500,00	37,000
16.	1011481	Suruburi cu cap semirod 4x40 mm	t	0,006	500,00	3,000
17.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТЗкп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	500,00	10,000
18.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,117	500,00	58,500
19.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	25,850	17,00	439,450
20.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,160	10,00	1,600
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,600	5,00	13,000
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	108,700	1,00	108,700
23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	27,200	10,00	272,000
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	108,700	1,00	108,700
25.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,400	10,00	4,000
26.	1019852	Vopsea	kg	6,124	12,00	73,488
27.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,100	20,00	2,000
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,100	500,00	50,000
29.	5009031	Scoabe	10 buc	174,900	0,50	87,450
30.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	4,000	2,00	8,000
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	258,640	0,05	12,932
32.	5009062	Papuci de cablu	buc	5,100	3,00	15,300
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	100,000	0,22	22,000
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,021	122,00	2,562
35.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,480	12,00	5,760
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,706	3,00	20,118
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,318	12,00	3,816

38.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	8,798	10,00	87,980
39.	5009816	Fisie de montaj	m	360,400	0,22	79,288
40.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,320	27,00	8,640
41.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,400	30,00	12,000
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,920	75,00	69,000
Total materiale de construcții						384 696,29

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	261,820	2,00	523,640
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	33,012	3,00	99,036
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,000	12,00	36,000
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	63,918	2,00	127,836
Total utilaje de construcții						786,51

Total	lei	416 039,73
TVA	20,00 %	83 207,95

Total deviz:

499 247,68

Intocmit

Director Faina Svetlana (semn. Electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia edificiului Teatrul
Republican Muzico-Dramatic "B. P. Hasdeu",
str. Bogdan Petriceicu Hasdeu, nr. 6, municipiul
Cahul (achizitionarea echipamentului pentru
amenajarea si dotarea cu aparat**

**Investitor Ministerul Educatiei, Culturii si
Cercetarii RM**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-633-1	Reglatori electrici: pupitru de reglare, cantitate minere, pina la 24	buc			1 528,490 1 455,912
	1	Muncitor	h-om	55,4000	26,28	1 455,912
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0008	20 000,00	20,000
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,00025	20 000,00	0,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	500,00	10,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	17,00	5,100
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,1600	10,00	1,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0840	12,00	1,008
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	20,00	2,000
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	4,0000	2,00	8,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4800	12,00	5,760
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3600	3,00	1,080
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,3200	27,00	8,640
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1200	75,00	9,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,00	0,390
2	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² - Cablu der semna 28*10 mm	100 m			1 529,852 1 356,048
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,28	1 356,048
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	500,00	3,500
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	500,00	0,300
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	500,00	5,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	17,00	29,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	12,00	4,800
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,50	8,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,05	1,220
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	122,00	0,244
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	3,00	1,230
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	12,00	0,360
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,300
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,22	7,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	2,00	49,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	3,00	7,410
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	2,00	12,060
3	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² - Cablu der semna 7*0.20 mm	100 m			1 529,852 1 356,048

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,28	1 356,048
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	500,00	3,500
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	500,00	0,300
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	500,00	5,500
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	17,00	29,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	12,00	4,800
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,50	8,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,05	1,220
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	122,00	0,244
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	3,00	1,230
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	12,00	0,360
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,300
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,22	7,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	2,00	49,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	3,00	7,410
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	2,00	12,060
4	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² - Cablu der semna 7*200 mm	100 m			1 529,678 1 356,048
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,28	1 356,048
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	500,00	3,333
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	500,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	500,00	5,833
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	17,00	29,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	10,00	25,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	12,00	4,800
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,50	8,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,05	1,220
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	122,00	0,203
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	3,00	1,230
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	12,00	0,360
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,300
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,22	7,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	2,00	49,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	3,00	7,410
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	2,00	12,060
5	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4 - Conector XLR	set			55,275 50,195
	1	Muncitor	h-om	1,9100	26,28	50,195
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	17,00	1,190
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	5,00	0,130
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,00	0,610
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	10,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,00	0,610
	1019760	Lac de electroizolatia "318"	kg	0,0040	10,00	0,040
	1019852	Vopsea	kg	0,0180	12,00	0,216
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	500,00	0,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	3,00	0,153
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,22	0,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	3,00	0,060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0040	30,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0080	75,00	0,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0670	3,00	0,201
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0300	12,00	0,360
6		Cablu de semna audio balansat (- conductor	m			25,000

1	2	3	4	5	6	7
		cupru litat 28*10 mm, - sectiune 0.22 mm2, - aranjament 2 conductori+fire de bumbac, - manson exterior PVC, - ecranaj, spirala din fire de cupru, - diametru exterior 6.5 mm, - produs UE)				0,000
	00150	Cablu de semna audio balansat (- conductor cupru litat 28*10 mm, - sectiune 0.22 mm2, - aranjament 2 conductori+fire de bumbac, - manson exterior PVC, - ecranaj, spirala din fire de cupru, - diametru exterior 6.5 mm, - produs UE)	m	1,0000	25,00	25,000
7		Cablu de semna audio balansat (- conductor cupru litat 7*0.2 mm, - sectiune 0.22 mm2, - ecranaj, folie de aluminiu, - diametru exterior 8.0mm, - produs UE)	m			15,000 0,000
	00151	Cablu de semna audio balansat (- conductor cupru litat 7*0.2 mm, - sectiune 0.22 mm2, - ecranaj, folie de aluminiu, - diametru exterior 8.0mm, - produs UE)	m	1,0000	15,00	15,000
8		Conector XLR tata cu 3 pini (-carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc			46,000 0,000
	001521	Conector XLR tata cu 3 pini (-carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc	1,0000	46,00	46,000
9		Conector XLR tata cu 3 pini (-carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc			52,000 0,000
	00152	Conector XLR tata cu 3 pini (-carcasa nichelata, contact argintati, - produs in UE)	buc	1,0000	52,00	52,000
		2. Utilaj				
10		Cablu audio multicore cu 32 de perechi de conductor (- cablu din cupru litat, 7*20 mm, - sectiune conductor 0.22 mm2, - izolatie XLPE, - aranjament 2 conductori rasuciti in pereche, - ecranaj pereche cupru+folie de aluminiu, - numar perechi 32 de perechi rasucite in straturi, codate dupa numar si culoare, - produs in UE)	m			430,000 0,000
	00154	Cablu audio multicore cu 32 de perechi de conductor (- cablu din cupru litat, 7*20 mm, - sectiune conductor 0.22 mm2, - izolatie XLPE, - aranjament 2 conductori rasuciti in pereche, - ecranaj pereche cupru+folie de aluminiu, - numar perechi 32 de perechi rasucite in straturi, codate dupa numar si culoare, - produs in UE)	m	1,0000	430,00	430,000
11		Mixer analog (- 32 intrari mic/line 2 intrari line stereo, - EQ parametric pe 4 benzi, -= 4 sub-grupe, -6 axiliare-matrice 7*2, - iesiri principale L, R si M, - fadere 100 mm)	buc			82 560,000 0,000
	00155	Mixer analog (- 32 intrari mic/line 2 intrari line stereo, - EQ parametric pe 4 benzi, -= 4 sub-grupe, -6 axiliare-matrice 7*2, - iesiri principale L, R si M, - fadere 100 mm)	buc	1,0000	82 560,00	82 560,000
12		Procesor digital de sunet (- 4 intrari/8 iesiri, - convertoare A-D/D-A pe 24 bit, - functii: crossover, delay, egalizator grafic si parametric, compresor/limitator, control de feed back, - control prin panou frontal sau PC, - ocupa 1 unitate rach)	buc			19 200,000 0,000
	00156	Procesor digital de sunet (- 4 intrari/8 iesiri, - convertoare A-D/D-A pe 24 bit, - functii: crossover, delay, egalizator grafic si parametric, compresor/limitator, control de feed back, - control prin panou frontal sau PC, - ocupa 1 unitate rach)	buc	1,0000	19 200,00	19 200,000
13		Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificanor clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc			21 700,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	00158	Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	1,0000	21 700,00	21 700,000
14		Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc			16 700,000 0,000
	001581	Boxa full-range active (- difuzoare 2x15" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 800+400W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 137 dB, - raspuns in frecvente: 40-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	1,0000	16 700,00	16 700,000
15		Boxa full-range active (- difuzoare 12" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 500+150W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 131 dB, - raspuns in frecvente: 50-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc			13 400,000 0,000
	00159	Boxa full-range active (- difuzoare 12" cu bobina de 2.5", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 500+150W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 131 dB, - raspuns in frecvente: 50-20000 Hz, - unghi de dispersie: 100* x 50*)	buc	1,0000	13 400,00	13 400,000
16		Subwoofer active (- difuzor 18" cu bobina de 4.0", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 2400 W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 138 dB, - raspuns in frecvente: 31-170 Hz)	buc			18 650,000 0,000
	00160	Subwoofer active (- difuzor 18" cu bobina de 4.0", driver de 1" cu bobina de 1.75", -putere amplificator: 2400 W, - amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP, - SPL maxim 138 dB, - raspuns in frecvente: 31-170 Hz)	buc	1,0000	18 650,00	18 650,000
17		Stragebox cu 32 intrari/ 4 iesiri + constructii din AL	buc			2 500,000 0,000
	00161	Stragebox cu 32 intrari/ 4 iesiri + constructii din AL	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000

APROBAT:

Intocmit

Director Faina Svetlana (semn. Electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.